

Kamper+Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
DK-4800 Nykøbing Falster
info@kamperandersen.dk
www.kamperandersen.dk
Telefon: +45 54 85 11 33
CVR: DK 31 57 93 09
Bank: 4955 12753160

Bæredygtig ApS

CVR-nr. 40 75 57 99

Kirkevænget 14
2500 Valby

Årsrapport 2023

(regnskabsperiode 1. januar 2023 - 31. december 2023)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. juni 2024

Claus William Wessel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bæredygtig ApS
Kirkevænget 14
2500 Valby

CVR-nr.: 40 75 57 99
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus William Wessel Jensen

Revisor

Kamper + Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabsskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved egen indtjening eller kapitalindskud fra nuværende ejere.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -2.450 | -18.180 |
| Personaleomkostninger | 1 | -96.000 | -131.582 |
| Driftsresultat | | -98.450 | -149.762 |
| Finansielle indtægter | 10 | 10 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -14.737 | -11.416 |
| Ordinært resultat før skat | | -113.177 | -161.178 |
| Skat af årets resultat | 3 | 24.899 | 35.403 |
| Årets resultat | | -88.278 | -125.775 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | -88.278 | -125.775 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Disponeret i alt | | -88.278 | -125.775 |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 11.757 | 16.332 |
| Udskudte skatteaktiver | | 60.302 | 35.403 |
| Kortfristede tilgodehavender | | 72.059 | 51.735 |
| Likvide beholdninger | | 5.328 | 3.424 |
| Omsætningsaktiver | | 77.387 | 55.159 |
| Aktiver i alt | | 77.387 | 55.159 |

Balance pr. 31. december

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -378.781 | -290.503 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Egenkapital | | -338.781 | -250.503 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.000 | 14.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 383.172 | 283.685 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 18.996 | 7.977 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 416.168 | 305.662 |
| Gældsforpligtelser | | 416.168 | 305.662 |
| Passiver i alt | | 77.387 | 55.159 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | 40.000 | 40.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | -290.503 | -164.728 |
| Årets resultat | -88.278 | -125.775 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | -378.781 | -290.503 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 0 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 0 | 0 |
| Egenkapital | -338.781 | -250.503 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 96.000 | 131.582 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 96.000 | 131.582 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 14.737 | 10.911 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 505 |
| | 14.737 | 11.416 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -24.899 | -35.403 |
| | -24.899 | -35.403 |
| | | |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er datterselskab i sambeskatning med WW af maj 2008 ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. | | |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
